
CZECH LEASE s.r.o.CZECH LEASE Táborská 2472, 397 01 Písek
tel: +420 382 212 561, fax: +420 382 212 563

Pronajímatel Nájemce
Obchodní firma

©
CZECH LEASE s.r.o. Obchodní firma

©
Nemocnice Písek,a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku, Zapsána v obchodním rejstříku,
vedeným Krajským soudem vedeným Krajským soudem
v Českých Budějovicích oddíl C, v Českých Budějovicích oddíl B,

vložka 18612 vložka 1462
Sídlo Táborská 2472, 397 01 Písek Sídlo Karla Čapka 589, 397 01 Písek
ič 281 23 778 ič 260 95 190
DIČ CZ28123778 DIČ CZ699005400
Telefon Telefon
Fax Fax

Peněžní ústav—Peněžní ústav
Číslo účtu Číslo účtu

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda

Jednající Jindřich Staněk, jednatel Jednající oonn00 č%Ing. Dana Čagánková, člen
představenstva

v dalším nazýván jen „pronajímatel“ v dalším nazýván jen „nájemce“

oba dále nazývání jen „účastníci“ nebo „účastníci tohoto dodatku“

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidla číslo
002/2019 ze dne 31. 5. 2019.

1. Ruší se znění čl. II., odst. 1. výše uvedené smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

Trvání a zánik smlouvy
1. Nájem vozidla založený touto smlouvou se sjednává na dobu:

od 3.6.2019
do 2. 6. 2023 hod:12:00

Místo vrácení: Nebřehovice 34, Strakonice

2. Ruší se znění čl. III., odst. 1. výše uvedené smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

HI.

Cena a způsob placení
1. Předmět nájmu pronajímatel pronajímá nájemci za níže uvedené smluvené nájemné:
- měsíční sazba (tj. za každý započatý měsíc): 6.235,- Kč
- sazba za každý ujetý km nad limit 80.000 km/ za dobu pronájmu (s tolerancí 3.000 km): 2,50 Kč

K výše uvedeným sazbám bude připočtena zákonná daň z přidané hodnoty.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem 3. 6. 2022.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pronajímatel a druhé nájemce.



©
CZECH LEASE

CZECH LEASE s.r.o.
Táborská 2472, 397 01 Písek

tel: +420 382 212 561, fax: +420 382 212 563

Účastníci společně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle projevů jejich shodné, svobodné,
pravé a vážné vůle, a že není uzavřen za jednostranně nebo nápadně nevýhodných podmínek a jako
takový jej podepisují.

Přílohy:
1. Splátkový kalendář
2. Přehled základních povinností a práv při pronájmu vozidel od společnosti CZECH LEASE s.r.o.

Jindřich Staněk, jednatej

Za pronajímatele©CZECH LEASE s.r.o. Za nájemce Nemocnice Písek,a.s.
V Písku dne V Písku dne P 89 UL
Podpis / razítko Podpis / razítko

MUDr. Jiří Holan, MBA, předséda představenstva
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva



CZECH LEASE s.r.o.
Táborská 2472, 397 01 Písek

CZECH LEASE tel: +420 382 212 561, fax: +420 382 212 563

Přehled základních povinností a práv při pronájmu vozidel od společnosti
CZECH LEASE s.r.o.

Pronajímatel:

-—Předat vozidlo na dohodnutém místě a čase
-©Umožnit dohodnuté vozidlo užívat nájemci po dohodnutou dobu
-©Zajistit dohodnuté služby
-©Vyúčtovat nájem
-©Inkasovat nájem

Nájemce:

-©Převzít vozidlo na dohodnutém místě a čase
-©Užívat vozidlo po dohodnutou dobu
-©Užívat vozidlo dohodnutým způsobem (v souladu s návodem k použití)
-©Nepůjčovat vozidlo třetím osobám
-©Pečovat o vozidlo např. kontrolovat tlak v pneumatikách, čistit vozidlo uvnitř i vně,

kontrolovat provozní náplně atd.
-©V případě poruchy nebo poškození vozidla neprodleně informovat pronajímatele a po

dohoděs ním přistavit vozidlo k opravě do servisní autorizované opravny HS Auto Staněk
s.r.o.

-©V případě havárie, odcizení, vandalizmu nebo jiné pojistné události informovat pronajímatele
a policii (vyžádat si protokol)

-©Přistavit vozidlo k pravidelným servisním prohlídkám v souladu s návodem k použití nebo
podle indikace na přístrojové desce do servisní autorizované opravny HS Auto Staněk s.r.o.

- Vyžádat si od pronajímatele předchozí písemný souhlas s použitím vozidla mimo území České
republiky

-©Umožnit pronajímateli fyzickou kontrolu vozidla
-©Hradit řádně a včas nájemné
-  Hradit pokuty za přestupky způsobené vozidlem v době jeho pronájmu
-©Vrátit vozidlo na dohodnutém místě a čase ve stavu odpovídajícímu stáří a počtu najetých

kilometrů



ČD CZECH LEASE s.r.o.
Táborská 2472, 397 01 Písek

(CZECH LEASE tel: +420 382 212 561, fax: +420 382 212 563

Rekapitulace vybraných podmínek ke smlouvě o nájmu č. 002/2019 ze dne 31. 5. 2019 ve
znění dodatku č. 2 účinného od 3.6.2022

Doba pronájmu: 48 měsíců, od 3. 6. 2019 - 2. 6. 2023

Nájezd kilometrů k datu vrácení: 80.000 km za 48 měsíců

Tolerance km: 3.000

K předepsání za více kilometry: 2,50 CZK bez DPH za 1km

Servisní interval: každých 20.000 ujetých kilometrů nebo 1 x za rok

Cena pronájmu: 6.235 CZK bez DPH za měsíc

Cena za pronájem obsahuje:

Přihlášení vozu
Pneuservis: sezonní výměna, montáž a uskladnění pneumatik
Servisní náklady, opravy, údržba - veškeré servisní úkony po dobu nájemní smlouvy
Silniční a jiné daně a poplatky
Havarijní pojištění - spoluúčast 10% min. 10.000 CZK

Pojištění odpovědnosti - 50/ 50 mil. Kč

Připojištění skel 10.000 CZK

Náhradní vůz v případě poruchy
Roční dálniční známka

Za pronajímatele©CZECH LEASE s.r.o. Za nájemce Nemocnice Písek, a.s.

V Písku dne V Písku dne
18, 05. 2072

Podpis / razítko 13 Podpis / razítko

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva

Jindřich Staněk, je at Ing. Dana Čagánková, člen představenstva

U



Splátkový kalendář k nájemní smlouvěč.
Číslo daňového dokladu, VS

Datum vystavení
Předmět smlouvy

Pronajímatel CZECH LEASE s.r.o.; Táborská 2472, Písek, PSČ 397 01
IČ: 281 23 778; DIČ: CZ28123778

Číslo účtu
Nájemce

Počátek Konec bátuní
Splátka číslo placeného období“ placeného Základ DPH 21% DPH Částka k úhradě ,

; splatnosti
DUZP období

1 1362019 2.7.2019. 6735 1414 8149|10.6.2019
2 3.7.2019 2.8.2019 6735 1414 8149 10.7.2019
3 3.8.2019 2.9.2019 6735 1414 8149|10.8.2019

4 3.9.2019 2.10.2019 6735 1414 8149|10.9.2019
5 3.10.2019 2.11.2019 6735 1414 8149 10.10.2019

6 3.11.2019 2.12.2019 6735 1414 8149 10.11.2019
7 3.12.2019 2.1.2020 6735 1414 8149 10.12.2019
8 3.1.2020 2.2.2020 6735 1414 8149 10.1.2020

9 3.2.2020 2.3.2020 6735 1414 8149|10.2.2020
10 3.3.2020 2.4.2020 6735 1414 8149 10.3.2020
11 3.4.2020 2.5.2020 6735 1414 8149 10.4.2020
12 3.5.2020 2.6.2020 6735 1414 8149 10.5.2020

13 3.6.2020 2.7.2020 6735 1414 8149|10.6.2020

14 3.7.2020 2.8.2020 6735 1414 8149|10.7.2020

15 3.8.2020 2.9.2020 6735 1414 8149|10.8.2020
16 3.9.2020 2.10.2020 6735 1414 8149|10.9.2020
17 3.10.2020 2.11.2020 6735 1414 8149 10.10.2020

18 3.11.2020 2.12.2020 6735 1414 8149 10.11.2020
19 3.12.2020 2.1.2021 6735 1414 8149 10.12.2020
20 3.1.2021 2.2.2021 6735 1414 8149 10.1.2021

21 3.2.2021 2.3.2021 6735 1414 8149 10.2.2021
22 3.3.2021 2.4.2021 6735 1414 8149 10.3.2021

23 3.4.2021 2.5.2021 6735 1414 8149. 10.4.2021

24 3.5.2021 2.6.2021 6735 1414 8149. 10.5.2021
25 3.6.2021 2.7.2021 6235 1309 7544 10.6.2021

26 3.7.2021 2.8.2021 6235 1309 7544. 10.7.2021

27 3.8.2021 2.9.2021 6235 1309 7544 10.8.2021

28 3.9.2021 2.10.2021 6235 1309 7544 10.9.2021

29 3.10.2021 2.11.2021 6235 1309 7544 10.10.2021

30 3.11.2021 2.12.2021 6235 1309 7544 10.11.2021

31 3.12.2021 2.1.2022 6235 1309 7544 10.12.2021
32 3.1.2022 2.2.2022 6235 1309 7544 10.1.2022

33 3.2.2022 2.3.2022 6235 1309 7544 10.2.2022

34 3.3.2022 2.4.2022 6235 1309 7544 10.3.2022

35 3.4.2022 2.5.2022 6235 1309 7544 10.4.2022

36 3.5.2022 2.6.2022 6235 1309 7544 10.5.2022

37 3.6.2022 2.7.2022 6235 1309 7544 10.6.2022

38 3.7.2022 2.8.2022 6235 1309 7544 10.7.2022

39 3.8.2022 2.9.2022 6235 1309 7544 10.8.2022

40 3.9.2022 2.10.2022 6235 1309 7544 10.9.2022

4 3.10.2022 2.11.2022 6235 1309 7544 10.10.2022

42 3.11.2022 2.12.2022 6235 1309 7544 10.11.2022

43 3.12.2022 2.1.2023 6235 1309 7544 10.12.2022

44 3.1.2023 2.2.2023 6235 1309 7544 10.1.2023

45 3.2.2023 2.3.2023 6235 1309 7544 10.2.2023

46 3.3.2023 2.4.2023 6235 1309 7544|10.3.2023

47

sál)
2.5.2023 6235 1309 7544 10.4.2023

48 34 (36,2023 6235 1309 7544|10.5.2023


